平成 17 年 9 月 30 日

各   位
東京都港区東新橋一丁目 6 番 1 号

                          バンダイネットワークス株式会社
代表取締役社長   大 下  聡

（コード番号：3725）
                           問い合わせ先

常務取締役管理本部長 竹内 誠一
TEL  03-6215-7655

親会社の異動ならびに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 17 年 12 月 1 日付にて、当社の親会社ならびに主要株主である筆頭株主の異動が発生する

見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の経緯
当社の親会社であります株式会社バンダイ（以下、「バンダイ」という。）は、平成 17 年 9 月

29 日に、株式会社ナムコ（以下、「ナムコ」という。）と、共同株式移転により両企業グループ

（以下、「バンダイナムコグループ」という）を統括する持株会社、株式会社バンダイナムコホー

ルディングス（以下、「バンダイナムコホールディングス」という。）を設立いたしました。

バンダイナムコグループは、バンダイナムコホールディングスの下でのグループ事業再編計

画において、バンダイ、ナムコにおける関連会社株式管理業務の一部を会社分割（吸収分割）

によりバンダイナムコホールディングスへ移管することといたしました。

これに伴い、バンダイが保有する当社株式を、バンダイナムコホールディングスが取得する

ことが決定いたしました。

２．親会社ならびに主要株主である筆頭株主の異動

（１） 主要株主である筆頭株主になるものの概要

①名    称  株式会社バンダイナムコホールディングス

②本 店 所 在 地  東京都港区港南２－１６－２ 太陽生命品川ビル

③代  表  者  代表取締役社長 髙須 武男

④資 本 の 額  １０,０００百万円

⑤主な事業内容  玩具、ゲームソフトおよびアミューズメント機器の開発・製造・販売

ならびにアミューズメント施設の運営等の事業を営む子会社の経営

管理等

（２） 親会社ならびに主要株主である筆頭株主でなくなるものの概要

①名 称  株式会社バンダイ

②本 店 所 在 地  東京都台東区駒形１－４－８

③代 表 者  代表取締役社長 上野 和典

④資 本 の 額  ２４,６６４百万円

⑤主な事業内容   キャラクター事業を根幹とした、玩具・模型、玩具菓子、自動販売機

用商品、子供衣料・生活用品、ゲームソフト等の製造販売

（３）当該異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）およびその議決権の総数に

対する割合

 ①株式会社バンダイナムコホールディングス

議決権の数

（所有株式数）

議決権の総数に

対する割合
株主順位

異動前
― 個

（― 株）
― ％ ―

異動後
135,000個

（135,000株）
69.79％ 第１位

  （注）「議決権の総数に対する割合」は、平成17年9月30日現在の議決権の総数を用いて算出しております。

 ②株式会社バンダイ

議決権の数

（所有株式数）

議決権の総数に

対する割合
株主順位

異動前
135,000個

（135,000株）
69.79％ 第１位

異動後
― 個

（― 株）
― ％ ―

  （注）「議決権の総数に対する割合」は、平成17年9月30日現在の議決権の総数を用いて算出しております。

３．当該異動の予定年月日

   平成17年12月１日（予定）

４．異動による影響

  特記すべき事項はありません。

（ご参考） 平成17年9月30日現在の議決権総数、発行済株式総数および資本の額

      議 決 権 総 数      193,435個

      発行済株式総数      193,435株

      資 本 の 額   1,113,371,937円

以 上